

UG68/2018



UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie*~~/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	PREZYDENT MIASTA RZESZOWA			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Profilaktyczne programy psychoedukacyjne z zakresu narkomanii adresowane do dzieci i młodzieży			
4. Tytuł zadania publicznego	Rób to co kochasz			
5. Termin realizacji zadania publicznego²⁾	Data rozpoczęcia	3.09.2018	Data zakończenia	30.11.2018

II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	
"PASIEKA" - FUNDACJA ROZWOJU I WSPARCIA KRS0000407341 Pl. Kilińskiego 2, 35-005 RZESZÓW,	
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	Karol Grześkiewicz, fundacjapasieka@gmail.com , tel. 519-122-984 Nr rachunku bankowego mBank: 14 1140 2004 0000 3702 7682 5546

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego
<p>Podstawowym celem zadania publicznego jest upowszechnienie świadomości wśród młodzieży z rzeszowskim szkół na temat zagrożeń płynących z zażywania narkotyków i alkoholu, w tym także przygotowanie do podejmowania przez młodzież świadomych i odpowiedzialnych decyzji w sytuacjach kontaktów z narkotykami i alkoholem.</p> <p>Fundacja PASIEKA planuje przeprowadzić profilaktyczny program psychoedukacyjny, którego mocną stroną jest kadra przewidziana do realizacji projektu, tj. gruntowne przygotowanie merytoryczne, wieloletnie doświadczenie w pracy z młodzieżą oraz pełne zaangażowanie w cele projektowe.</p> <p>Aby osiągnąć ww. cel pragniemy przeprowadzić cykl spotkań z młodzieżą, które pozwolą zaprezentować negatywne skutki zażywania narkotyków, ale także zainicjować u nich refleksję nad sposobami unikania kontaktów z narkotykami i alkoholem, tak aby w rezultacie wypracowane zostały indywidualne mechanizmy</p>

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

obronne gotowe do zastosowania w sytuacjach zagrożenia, tj. propozycji lub okazji do spróbowania narkotyków lub innych substancji psychotropowych.

Swoje działania kierujemy zwłaszcza do osób szczególnie zagrożonych na propozycję spróbowania narkotyków, tj. młodzieży szkolnej.

Cel chcemy osiągnąć podejmując następujące działania:

Poprzez spotkania z prawnikiem - od 10 lat prowadzącego szkolenia dla młodzieży, pragniemy uświadomić młodych ludzi o prawnych skutkach kontaktów z narkotykami, wskazać iż nie tylko handel czy posiadanie są penalizowane przez polski system prawny, lecz także już namawianie bez faktycznego częstowania jest karalne. Zamierzamy przeprowadzić 30 godzin warsztatów w co najmniej 5 grupach.

Poprzez spotkania z psychoterapeutą od lat pracującego z młodzieżą uzależnioną od środków odurzających, pragniemy uświadomić iż osoby w wieku szkolnym są szczególnie zagrożone ryzykiem wejścia w kontakty z narkotykami, a także jak przebiega płynny, najczęściej niezauważalny dla tej osoby, proces uzależnienia. Szczególny nacisk zostanie położony na uświadomienie o psychicznych skutkach brania a w końcu uzależnienia od narkotyków. Zamierzamy przeprowadzić 20 godzin warsztatów w co najmniej 5 grupach.

Na koniec cyklu odbędzie się spotkanie z autorytetem muzycznym wśród młodzieży, znanym raperem – Arkadio. Arkadio (Arkadiusz Zbozień), to raper, freestylewiec, mówca. Rocznik '90, urodzony w Nowym Sączu. Autor czterech płyt, audiobooka i książki oraz pomysłodawca ogólnopolskiej akcji „Rób to co kochasz”. Studiował dziennikarstwo oraz etykę i coaching na kierunku filozoficznym. Jego pasją jest żywe słowo i praca z nim na wielu płaszczyznach. Od 4 lat regularnie występuje w Polsce i wśród zagranicznej Polonii z koncertami oraz autorskimi programami (program profilaktyki uzależnień) zachęcającymi do pozytywnych zmian w życiu. Słuchaczy porywa nie tylko swoją muzyką, ale także przekazem opartym na jego własnym życiorysie.

Zamierzamy zorganizować 4 spotkania/koncerty.

Projekt jest ograniczony w czasie, dlatego nadrzędnym celem projektu jest poszerzenie świadomości w zakresie skutków zażywania narkotyków, młodzi ludzie mają otrzymać do swych rąk oręż w postaci argumentów przemawiających za nie wchodzeniem w „przygodę” z narkotykami, zauważanie sytuacji zagrożenia i stosowanie odpowiednich technik unikania lub odmowy. Ma do tego prowadzić przede wszystkim zdobyta w trakcie spotkań umiejętność podejmowania właściwych decyzji poprzez odpowiednią wewnętrzną argumentację w rozmowie „samego z sobą”, poprzez dostarczenie odpowiednich powodów, zarówno prawnych jak także psychologicznych - dotyczących ich dalszego życia.

Powodzenie zadania oparte jest nie tylko na doświadczonej kadrze przewidzianej do realizacji zadania publicznego, ale także na dotychczasowym doświadczeniu Fundacji Pasieka w organizowaniu dużych przedsięwzięć. Dotychczas przeprowadzaliśmy szkolenia prawne dla uczniów i studentów szkół: Zespół Szkół

Energetycznych w Rzeszowie, Zespół Szkół Mechanicznych w Rzeszowie, Zespół Szkół Spożywczych w Rzeszowie, Zespół Szkół Samochodowych w Rzeszowie, Zespół Szkół nr 2 im. J. Kochanowskiego w Łańcucie, Zespół Szkół nr 3 im. M. Kopernika w Łańcucie, I Liceum Ogólnokształcące im. Henryka Sienkiewicza w Łańcucie, Szkoła Policealna Eureka w Rzeszowie, I Liceum Ogólnokształcące w Sanoku, II Liceum Ogólnokształcące w Sanoku, Zespół Szkół nr 1 im. Karola Adamieckiego w Sanoku, Zespół Szkół nr 2 w Sanoku. Łącznie około 900 godzin wykładów, szkoleń i warsztatów.

W 2016 r. przeprowadziliśmy zadanie publiczne współfinansowane z budżetu Miasta Rzeszowa pt. „Twoje życie – Twój wybór”, także dotyczące profilaktyki uzależnień wśród uczniów rzeszowskich szkół, które dodatkowo przygotowało nas do realizacji niniejszego zadania.

Zasoby kadrowe przewidziane do wykorzystania przy realizacji:

1. Arkadio – to raper, freestyler, mówca. Rocznik '90, urodzony w Nowym Sączu. Autor czterech płyt, audiobooka i książki oraz pomysłodawca ogólnopolskiej akcji „Rób to co kochasz”. Studiował dziennikarstwo oraz etykę i coaching na kierunku filozoficznym. Jego pasją jest żywe słowo i praca z nim na wielu płaszczyznach. Od 4 lat regularnie występuje w Polsce i wśród zagranicznej Polonii z koncertami oraz autorskimi programami (program profilaktyki uzależnień) zachęcającymi do pozytywnych zmian w życiu. Słuchaczy porywa nie tylko swoją muzyką, ale także przekazem opartym na jego własnym życiorysie – w zadaniu publicznym ma realizować spotkania/koncerty z młodzieżą.
2. Adrian Szafrński – psychoterapeuta, prowadzi działalność gospodarczą pod firmą Gabinet Terapeutyczny Adrian Szafrński. W projekcie ma realizować warsztaty psychoterapeutyczne.
3. Magdalena Grześkiewicz – radca prawny, prowadzi działalność gospodarczą pod firmą Kancelaria Radcy Prawnego Magdalena Grześkiewicz. W projekcie ma realizować funkcję koordynatora projektu.
4. Karol Grześkiewicz – prawnik, posiada uprawnienia nauczycielskie - posiadający 10-letnie doświadczenie w prowadzeniu wykładów, szkoleń, warsztatów, zajęć i lekcji m.in. w zakresie prawa cywilnego, prawa administracyjnego, praw i wolności obywatelskich w następujących podmiotach: ALTUM Programy Społeczno-Gospodarcze, Zespół Szkół dla Dorosłych EUREKA, Szkoły Policealne COSINUS Sp. z o.o., SIMP AUTOMEX Piotr Gębiś, Podkarpackie Stowarzyszenie PREKURSOR, Izba Rzemieśnicza w Rzeszowie, Podkarpacki Ośrodek Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego, również kursy, m.in. „Prawa dla każdego na co dzień” i wiele innych, od 2012 roku udziela bezpłatnych porad prawnych i prowadzi bezpłatne wykłady w Fundacji PASIEKA. Ukończył szkolenie EFS – „Budowanie logiki projektu”. W projekcie ma realizować szkolenia prawne.
5. Wanda Wota – księgowa – w projekcie ma kompleksowo zajmować się księgowością.
6. Jolanta Półkoszek – wolontariuszka, seniorka. W projekcie ma świadczyć pomoc administracyjną.
7. Kinga Parys – wolontariuszka. W projekcie ma świadczyć pomoc administracyjną,

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

1. Przeprowadzenie szkoleń dotyczących konsekwencji prawnych związanych z kontaktami z narkotykami – łącznie zostanie przeprowadzonych 30 godzin szkoleń prawnych.
2. Przeprowadzenie warsztatów terapeutycznych mających za cel przygotowanie uczestników do konfrontacji z narkotykami i podejmowanie właściwych decyzji – łącznie zostanie przeprowadzonych 20 godzin warsztatów terapeutycznych.
3. Zwiększenie świadomości dotyczących skutków kontaktów z narkotykami – przeprowadzone szkolenia i warsztaty (50 godzin) - wpłynę na zwiększenie świadomości dotyczących skutków kontaktów z narkotykami wśród młodzieży rzeszowskich szkół.
4. nabycie przez odbiorców zadania wiedzy i umiejętności w sposobach unikania kontaktów z narkotykami, oraz sposobów odmawiania ich zażycia w grupach rówieśników – wpłynę na zwiększenie pewności siebie w sytuacjach zagrożenia kontaktów z narkotykami.
5. Ugruntowanie nabytej wiedzy na szkoleniach i warsztatach terapeutycznych poprzez poparcie autorytetem dla młodzieży szkolnej – spotkania z raperem Arkadio, który przeszedł drogę od uzależnienia od narkotyków do zaprzestania ich zażywania i stworzenia szczęśliwej rodziny, realizacji samego siebie – zostaną zorganizowane 4 koncerty/spotkania z Arkadio, który przede wszystkim swoim motywującym i przekonującym świadectwem uwiadomi młodzieży prawdziwe realia zażywania narkotyków i ciężką walkę o wyjście z nałogu (na każdym koncercie udział weźmie około 700 osób, 4 koncerty to łącznie około 2800 osób).
6. Poprzez realizację zadania publicznego - upowszechnienie świadomości na temat promocji zdrowia psychicznego i zapobiegania zaburzeniom psychicznym wśród beneficjentów zadania publicznego, łączna liczba beneficjentów to około 2800 osób.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
-----	---------------	----------------------	--	--

³⁾ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

⁴⁾ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.

1	Warsztaty z prawnikiem	1.800	1.800	0
2	Warsztaty z psychoterapeutą	1.000	600	400
3	Arkadio	5.600	5.600	0
4	Koordinacja	2.400	1.600	800
5	Księgowość	750	400	350
6	urządzenie wielofunkcyjne	500	0	500
Koszty ogółem:		12.050	10.000	2.050

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy ~~pobieranie~~*/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/~~oferenci~~* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/~~zalega (-ją)~~* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/~~oferenci~~* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/~~zalega (-ją)~~* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

Karol Grzeskiewicz

.....
 Prezes Zarządu

(podpis osoby upoważnionej
 lub podpisy osób upoważnionych
 do składania oświadczeń woli w imieniu
 oferenta)

Data 26.03.2018 r.

Załącznik:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.